

Nuoret karatekat menestyivät SM -joukkuekilpailussa Espoossa

Nuoret karatekat toivat jälleen useita mitaleita ja hyviä sijoituksia Etelä-Karjalaan lauantaina 9.4. Espoossa pidetyissä Shukokai Karaten nuorten SM -joukkuekilpailuissa.

Valtakunnallisen Shukokai karateleirin yhteydessä pidetyissä nuorten avoimiin SM -joukkuekisoihin osallistui ennätyselliset lähes 150 nuorta kilpailijaa. – Shukokai karaten suosio kasvaa ilahduttavasti tasaiseen tahtiin, etenkin nuorten keskuudessa, kertoo **Esa Kaplas**, 7.dan, Lappeenrannan Shukokai karateseuran perustaja ja päävalmentaja. Mukana harjoitusleirillä sekä joukkuekilpailussa oli myös karatekoja Virosta.

Eteläkarjalaiset nuoret karatekat menestyivät

- Aina ei löydy omasta seurasta kolmea kisaajaa eri ikäluokkiin, jolloin joudutaan yhdistämään seurojen kisaajia keskenään, Esa Kaplas kertoo taustaa sekajoukkueisiin.

SM -kisoihin ensimmäistä kertaa osallistuneet lappeenrantalaiset sisarukset **Julija** ja **Maija** Arnese-Lihacova saavuttivat upeasti pronssia tyttöjen 10–11 -vuotiaat kumitessa eli ottelussa vahvistettuna eestiläisellä tytöllä.

Ottelu kultaa voitti lappeenrantalainen **Karoliina Nuottamo** sarjassa 12-14 -vuotiaat yhdessä savonlinnalaisten kanssa. Katassa eli liikesarjassa samassa ikäluokassa Karoliina Nuottamo ja toinen lappeenrantalainen **Pihla Lehikoinen** saivat pronssia vahvistettuna järvenpääläisellä seurakaverilla.

Tyttöjen 15-17 -vuotiaiden kata -sarjassa lappeenrantalainen **Tia Bäcker** saavutti toisen sijan savonlinnalaisten kanssa. Tia Bäcker sai hopeaa myös ottelusta yhdessä järvenpääläisten kanssa.

Savitaipaleen joukkue **Simo Suomalainen**, **Fred Tihomirov** ja **Jesse Kupiainen** voittivat pronssia sekä katassa että kumitessa sarjassa 12-14 -vuotiaat.

Poikien 15-17 -vuotiaiden kata liikesarjassa Savitaipaleen joukkue **Juuso Hellberg**, **Elias Punkka** ja **Niko Räikkönen** voittivat kultaa. Lappeenrannan joukkue **Aapo Loimalahti**, **Sampo Pulliainen** ja **Santeri Nuottamo** puolestaan ylsivät hopealle. Lisäksi lappeenrantalainen **Kirill Burtovski** sijoittui viidenneksi yhdessä savonlinnalaisten kanssa.

Otteluissa 15-17 –vuotiaiden sarjassa Santeri Nuottamo voitti pronssia vahvistettuna savonlinnalaisilla, Savitaipaleen joukkueen Hellberg, Punkka ja Räikkönen sijoittuessa neljänneksi. Samassa sarjassa lisäksi Aapo Loimalahti sijoittui viidenneksi yhdessä järvenpääläisten kanssa.

Kaiken kaikkiaan Etelä-Karjalaan saatiin 10 joukkueitalia, joista 2 kultaista, 3 hopeaa ja 5 pronssia. Lisäksi Santeri Nuottamo palkittiin SM -kilpailun Paras Poika palkinnolla. Kyseinen palkinto saatiin jo toista kertaa peräkkäin Lappeenrantaan. Edellisen kerran sen sai Sampo Pulliainen.

Lappeenrannassa järjestetään 11. kesäkuuta Shukokai karaten aikuisten SM -kilpailut. Heinäkuussa 19. – 24. päivä järjestetään Berliinissä Shukokai Karaten MM -kilpailut, jonne lähtee myös Lappeenrannasta kuusi karatekaa kilpailemaan.

Tulokset kokonaisuudessaan:

http://www.shukokai.fi/datafiles/userfiles/File/160409_NuortenSM_joukkue_TULOKSET.pdf

Kuvateksti:

Lappeenrantalaiset SM -mitalistit yhdessä päävalmentajan kanssa. Vasemmalta lukien; Pihla Lehikoinen, Karoliina ja Santeri Nuottamo, Sampo Pulliainen, sensei Esa Kaplas, Aapo Loimalahti, Tia Bäcker sekä Julija ja Maija Arnese-Lihacova (kuvaaja: Veli-Matti Pulliainen)

Lisätietoja:

Esa Kaplas, päävalmentaja, puh. 0400 557 558

Lappeenrannan Shukokai Karate / <http://www.shukokai.fi/?cat=96>

Suomen Shukokai Karateliitto (Lisätietoja : <http://www.shukokai.fi/>)

Suomen Shukokai Karateliitto on Shukokai tyyli-suunnan pääorganisaatio Suomessa ja se on perustettu 1977. Ensimmäiset Shukokai tyyli-suunnan seurat perustettiin Espooseen, Imatralle sekä Lappeenrantaan. Vuonna 1993 perustettiin Shukokai-opisto Suomenniemelle, mikä on edelleen ainutlaatuinen Suomen karaten historiassa. Tällä hetkellä Suomen Shukokai Karateliittoon kuuluu 13 jäsenseuraa, seuratoiminnan painottuessa eteläiseen ja itäiseen Suomeen.

Shūkōkai (jap. 修交会) on karaten tyyli-suunta, jonka kehitti Chōjirō Tani. Sen tekniikassa pyritään mahdollisimman voimakkaaseen suoritukseen kehon luonnollisia jännityslinjoja hyödyntäen. Shūkōkai-karaten oppi-isä on sōke Shigeru Kimura.